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WYJAŚNIENIA NR 1 

TREŚCI SWZ 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: „Dostawa samochodów pożarniczych dla KP PSP w Siemiatyczach”, dalej: 
„postępowanie”. 
 

1. Działając na podstawie art. 135 ust. 6, w związku z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający 
informuje, że wykonawca zadał pytanie do treści SWZ. Poniżej Zamawiający przekazuje wyjaśnienia: 
 

dot. załącznika nr 3.2 do SWZ 
1) Punkt 25 – Czy Zamawiający dopuści inny kolor (biały, srebrny, czarny)? 

Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza inny kolor nadwozia niż czerwony sygnałowy tj. biały, srebrny, czarny. 
 

2) Punkt 48 – Czy Zamawiający nie wpisał omyłkowo, że wymaga reduktora napięcia 24/12V, gdyż 
instalacja samochodu jest 12V? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający informuje o omyłkowym wpisie dotyczącym zasilania radiotelefonu przez reduktor 
napięcia 24/12V. Radiotelefon zasilany z instalacji pojazdu 12 V. 
 

3) Punkt 50 – Co Zamawiający rozumie przez dodatkowe mocowanie masztu do pojazdu? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający wyjaśnia, że poprzez dodatkowe mocowanie masztu do pojazdu rozumie możliwość 
zamontowania sprzętu do celów transportowych w przestrzeni ładunkowej samochodu. 
 

4) Punkt ppkt. 9 – Prosimy o określenie z jakiego materiału ma być butla (stalowa czy kompozytowa)? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający określa materiał butli powietrznej jako kompozyt. 
 

5) Punkt 52 ppkt. 10 – Czy Zamawiający nie powinien wymagać agregatu prądotwórczego z zestawem 
oświetleniowym i zrezygnować z przenośnego zestawu oświetleniowego, gdyż wiąże się to 
z koniecznością ładowania przenośnego radiotelefonu? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający wymaga w wyposażeniu ratowniczym agregatu prądotwórczego z zestawem 
oświetleniowym, który dodatkowo stanowi źródło ładowania przenośnego radiotelefonu. 
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6) Punkt 52 ppkt. 11 – Prosimy o precyzyjne określenie parametrów miernika wielkogazowego. 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający określa następujące parametry urządzenia wykrywający zagrożenia: 
- zagrożenia wybuchem (EX) – gazy palne i wybuchowe (CH4) 
- zagrożenia tlenowe (O2) – zamartwica z powodu wyparcia tlenu lub zwiększona palność 

spowodowana podwyższonym stężeniem tlenu (O2) 
- zagrożenia zatruciem (TOX) – gazy toksyczne (CO i H2S) 

 
2. Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie. 

 
Pełnomocnik Zamawiającego 

/-/ 
Piotr Płaciszewski 


